АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж0УА0Л0  № / /a f j
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.03.2020 № 660

В соответствии с решением Думы городского округа от 21.04.2020 № 267
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 10.12.2019 № 241
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2020 год и
плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.03.2020 № 660 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного
отбора проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском
городском округе и состава конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе»,
изменение, дополнив пункт 10 после слов «инициативного бюджетирования»
словами «, в 2020 году -  не позднее 01 июля».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru